FORU

Die Frauenorganisation der Migros
L'organisation féminine de Migros
L'organizzazione femminile della Migros

Sektion Schaffhausen, www.forum-elle.ch

Spaziergruppe, wir sind

unterwegs.....

April 2023 bis September 2023

Dienstag 11. April 2023

Dienstag 09. Mai 2023

Dienstag 13. Juni 2023

Juli 2023

Dienstag 8. August 2023

Dienstag 12. September 2023

Schaffhausen - Feuerthalen

Besammlung Bahnhofhalle
Abfahrt mit Zug S1 (Zonen 810,821)

Schaffhausen - Stetten
Besammlung Bahnhofhalle
Abfahrt mit Bus 24

Schaffhausen - Rheinau
Besammlung Bahnhofhalle
Genaue Angaben folgen

Keine Wanderung - FERIEN

Schaffhausen - Sommerwies
Besammlung Bahnhofhalle
Abfahrt mit Bus 3 (Zone 810)

Dachsen - Neuhausen
Besammlung Bahnhofhalle
Abfahrt mit Zug S12 (Zonen 810,821)

Herzliche Spaziergriisse von Lucie - freue mich DICH dabei zu haben

Lucie Durand (052 625 17 83)
l.durand@shinternet.ch

Anderungen vorbehalten, Versicherung ist Sache der Teilnehmerin

Unkostenbeitrag Fr. 2.--

13.30 Uhr
13.49 Uhr

13.30 Uhr
13.50 Uhr

13.30 Uhr

13.30 Uhr
13.51 Uhr

13.30 Uhr
13.46 Uhr



