## Spaziergruppe, wir sind unterwegs.....

## April 2023 bis September 2023



Dienstag 11. April 2023	Schaffhausen - Feuerthalen Besammlung Bahnhofhalle Abfahrt mit Zug S1 (Zonen 810,821)	13.30 Uhr 13.49 Uhr
Dienstag 09. Mai 2023	Schaffhausen - Stetten Besammlung Bahnhofhalle Abfahrt mit Bus 24	13.30 Uhr 13.50 Uhr
Dienstag 13. Juni 2023	Schaffhausen - Rheinau Besammlung Bahnhofhalle Genaue Angaben folgen	13.30 Uhr
Juli 2023	Keine Wanderung - FERIEN	
Dienstag 8. August 2023	Schaffhausen - Sommerwies Besammlung Bahnhofhalle Abfahrt mit Bus 3 (Zone 810)	13.30 Uhr 13.51 Uhr
Dienstag 12. September 2023	Dachsen - Neuhausen Besammlung Bahnhofhalle Abfahrt mit Zug S12 (Zonen 810,821)	13.30 Uhr 13.46 Uhr

## Herzliche Spaziergrüsse von Lucie - freue mich DICH dabei zu haben Lucie Durand (052 625 17 83)

Lucie Durand (052 625 17 83 l.durand@shinternet.ch

Änderungen vorbehalten, Versicherung ist Sache der Teilnehmerin Unkostenbeitrag Fr. 2.--